平成２６年３月１３日

中経協ニコニコ会 会員 各位

一般社団法人福岡中小企業経営者協会

ゴルフ同好会「ニコニコ会」

会 長  田中 修一

中経協ニコニコ会のご案内

第２１６回例会・取りきり及び平成26年度通常総会

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よりニコニコ会の活動にご理解ご

協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、ニコニコ会では、第２１６回例会・取りきり及び平成26年度通常総会を下記の通り開

催いたします。皆様お誘い合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

敬具

記

日 時 ： 平成２６年４月２２日(火) 集合８時50分 ９時２０分スタート

場 所 ： 玄海ゴルフクラブ〔宗像市江口５７８番地 ℡0940-62-2233 〕

・ 九州自動車道古賀インターより約４０分

・ 都市高速香椎東ランプより約５０分

プレー費 ： 優待価格 １１，８４０円 （ 通常 １５,４０５円 ）

        ※本年もメンバーである鷹正宗の佐藤社長のご厚意によりプレー費は優待価格です。

会  費 ： 会員１，０００円  同伴５，０００円

※ ご出欠のお返事を 4月２日（火）までにお願いいたします。

お問合せ：中経協事務局 ニコニコ会担当 二宮 裕一郎 ℡092-451-8593

【中経協事務局：二宮宛  ＦＡＸ０９２－４５１－９３７９】       締切：４月2日（火）

ニコニコ会 第２１６回例会及び通常総会出欠通知

第２１６回例会・総会に（４月２２日）に ＜ 出席 ・ 欠席 ＞する

氏名

ご同伴者 会社名           氏名

再送：案内文に誤りがありまし

たので、再度ご案内致します。

誤：４月２２日（木）

正：４月２２日（火）